
134305

Děkujeme, nákupem jste podpořili
osoby se zdravotním postižením.

Dodavatel CHRÁNĚNÁ DÍLNA
Pekařství Řeznictví Kohut s.r.o.

ID: 5

Ulice: Čeladná 3
PSČ, Město: Čeladná
Tel.: lČ: 01800906
Email: DIČ:
Kontakt: -
Korespondenční adresa:
Pekařstv° Řezn'ctvi Kohut s.r.o. Čeladná 3, 739 12 Čeladná

Datum objednáni: 31.07.2019
Předběžné datum dodání: 02.08.2019
Forma úhrady: Převodem

Kupní sm|

Prodej (I)

. PAR: 1950104337
Odběratel ar 31.0.'.2019 9:0/:24 id:1329 1329
Základn" škola Dr.Edvarda Beneše, Praha 9 Čakovice,

náměstijiřiho Berana 500

Ulice: náměstÍjiřiho Berana 500/1
PSČ, Město: Praha-Čakovice
Tel.: lČ: 70918805
Email:
Kontakt: - paní

Číslo kupní smlouvy:
Středisko:
Doprava:

Poznámka dokladu:

195202114 Pracovní doba odběratele:
73 l B Od: Polednipauza: Do:

Dodavatelem zdarma 07:00 08:30 - 15:00 16:30

Účel:

Předmět smlouvy:

XEROGRAFICKÉ PAPÍRY BÍLÉ

1325 xerox HP Office A4/80g
HYGIENA

9151 ručníky papírové Z-Z šedé

1922 toaletní papír JUMBO 190 2vrstvý super bílý

1914 ubrousky 33x33 bílé
DROGERIE

90135 cif bílý cream 500ml

90876 čistič univerzálni Ajax Red floweřs 51

6042 fixinela 500ml

7271 Fixinela Antikalk Comfort 500ml

8117238 hadr na podlahu Vaflo 60x60

90023 indulona červená dezinfekční

90022 indulona modrá

90682 jar 900ml

90140 kartáč podlahový s holi

90346 mýdlo tekuté 5litrů

8116933 násada dřevěná 180cm

90977 osvěžovač vzduchu Fresh Air 300ml jasmín

90487 prací prášek Lanza 7,5kg

2682 řychloutěrka 3ks

90782 SANYTOL na podlahu 1lCitrus

90056 SANYTOL na podlahu 1L eukalyptus

7770932 sapon MR,PR0PER 11 univerzá

90205 savo 51

90269 Savo Perex 11

90060 souprava smetáček"lopatka šoke

91004 stěrka podlahová zesílená 75cm černá

90252 WC čistič DOMESTOS 750ml

90511 Wind osvěžovač aerosol 300ml Citron
AKČNĹZBOŽÍ

11448 AKCE 0250 -sada na pečeni5 ks

99795 akce 0250 -tyčový mixér Esperanza EKM001

Množství jed. Základní cena Cena po slevě Sazba
bez DPH bez DPH DPH

Cena po sIevě Celkem Celkem
s DPH bez DPH s DPH

20 bal 235,80 KČ 141,48 KČ 21 % 171,19 KČ 2 829,64 KČ 3 423,86 KČ

3krb 666,70 KČ 400,02 KČ 21 % 484,02 KČ 1 200,06 KČ 1 452,07 KČ
60 rol 64,11Kč 38,47 Kč 21 % 46,55 Kč 2 308,08 Kč 2 792,78 Kč
32 ks 36,58 Kč 21,95 Kč 21 % 26,56 Kč 702,34 Kč 849,83 Kč

60 ks _' 107,97 Kč 64,78 Kč 21 % 78,39 Kč 3 886,92 Kč 4 703,17 Kč
20 ks . 428,73 Kč 257,24 Kč 21 % 311,26 Kč 5 144,80 Kč 6 225,21 Kč
60 ks " " 76,70 Kč 46,02 Kč 21 % 55,68 Kč 2 761,20 Kč 3 341,05 Kč
32 ks "" , 137,47 Kč 82,48 Kč 21 % 99,80 Kč 2 639,42 Kč 3193,70 Kč
30 ks "" 55,07 Kč 33,04 Kč 21 % 39,98 Kč 991,20 Kč 1 199,35 Kč
30 ks ' 97,94 Kč 58,76 Kč 21 % 71,10 Kč 1 762,92 Kč 2133,13KČ

100 ks """ 76,70 Kč 46,02 Kč 21 % 55,68 Kč 4 602,00 Kč 5 568,42 Kč
204ks 110,13 Kč 66,08 Kč 21 % 79,96 Kč 13 480,32 Kč 16311,19KČ

10 ks 243,87 Kč 146,32 Kč 21 % 177,05 Kč 1 463,20 Kč 1 770,47 Kč
10 ks . ' 183,29 Kč 109,98 Kč 21 % 133,07 Kč 1 099,76 Kč 1 330,71 Kč
5ks ' 196,47 Kč 117,88 Kč 21 % 142,64 Kč 589,41 Kč 713,19KČ

10 ks _ _ , 72,77 Kč 43,66 Kč 21 % 52,83 Kč 436,60 Kč 528,29 Kč
16ks |",1 548,70 Kč 329,22 Kč 21 % 398,36 Kč 5 267,52 Kč 6 373,70 Kč

200 bal i l 32,25 Kč 19,35 KČ 21 % 23,42 KČ 3 870,40 KČ 4 683,18 KČ
10ks l l 158,51 Kč 95,11 Kč 21 % 115,08 Kč 951,08 Kč 1 150,81 Kč
20 ks I ", 158,51 Kč 95,11 Kč 21 % 115,08 Kč 1 902,16 Kč 2 301,61 Kč
50ks ' 137,67 Kč 82,60 Kč 21 % 99,95 Kč 4 130,00 Kč 4 997,30 Kč
30 ks 310,73 Kč 186,44 Kč 21 % 225,59 Kč 5 593,20 Kč 6 767,77 Kč
84 ks " 96,37 Kč 57,82 Kč 21 % 69,96 Kč 4 856,88 Kč 5 876,82 Kč
10 ks " 64,90 Kč 38,94 Kč 21 % 47,12 Kč 389,40 Kč 471,17 KČ
5ks . 626,38 Kč 375,83 Kč 21 % 454,75 Kč 1 879,15 Kč 2 273,77 Kč

48 ks ,_ 87,52 Kč 52,51 Kč 21 % 63,54 Kč 2 520,48 Kč 3 049,78 Kč
10 ks 72,77 Kč 43,66 Kč 21 % 52,83 Kč 436,60 Kč 528,29 Kč

1sad , 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Iks [ 0,00 Kč 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

-TEL.: EMAIL:
PRN#0025OC94#01FD#08DE#19G F#17TG#34FG#44 Stránka 1z 2



0 '
.sOS

Děkujeme, nákupem jste podpořili
osoby se zdravotním postiŽením.

Kupní smlouva číslo: 195202114
prodej (l)

- .P
PAR: 1950104337

Nulová sazba DPH

Snížená sazba DPH l

Snížená sazba DPH 2

Základní sazba DPH

0,00 Kč
0,00 KČ DPH 15,0%
0,00 KČ DPH 10,0%

77 694,74 KČ DPH 21,0%

Osvobozeno od Of
0,00 KČ Celkem sOPK 15,(

0,00 KČ Celkem SDPH 10,(
16 315,90 KČ Celkem s DPH 21,(

Celkem bez DPH 77 694,74 KČ DPH 16 315,90 KČ ZaokrouhlenI:
Celkem za doklad 156 685,00 KČ z toho sleva dle VOP 62 674,00 KČ Celkem k úhradě :

0,00 KČ
0,00 KČ
0,00 Kč

94 010,64 Kč

0,36 KČ
94 011,00 KČ

NÁKUPEM JSTE PODPOŘILI OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM, DĚKUJEME.

ABUS PAPs.no.- VÁŠ VELKOOBCHOD S PAPÍREM
Sm/uvnj'ujednánl:' l) Osoba, která podepisuje tuto Kupnlsm/ouvu (dále jen ,,KS") potvrzuje, že je oprávněna za Odběratele zbož//s/užbu) objednat a sjednat iobchodnl

7odm/nky a zbožlpřevz/t. Termín dodán/zbožlmůže být ze strany Dodavatelejednostranně změněn. 2) Odběratel a Dodavatel se dohodli, že forma úhrady a termín
sp atnosti zboží je stanoven příslušnou fakturou, která je součástí této KS a Odběrate/se zavazuje uhradit zboží v tomto terminu. 3) je-li Odběratel v prod/en/s úhradou

faktury za dodané zboži(službu), je povinen zaplatit Dodavateli sm/uvn/pokutu 0,25% z dlužné částky za každý den prod/en/a dále úrok z prodlení 0,25% z dlužné částky za
každý započatý den prodlení Celková výše úroků z prod/enlnen/ ve smyslu §1805 odst.2 OZ limitována výšíjistiny. 4) Pokud Dodavatel poskytl Odběrate/is/evu na zboží

(službu), tedy prodal zbož/odběrate/i za nižší cenu nežje Zák/adn/cena uvedená na faktuře, Odběratel v případě prod/enls úhradou faktury ztrácí nárok na tuto slevu a bere
na vědomi, že Dodavatelje mu oprávněn poskytnutou slevu zpětně doúčtovat a zároveň je Dodavatel oprávněn vyúčtovat Odběrateli úroky a smluvnlpokutu dle bodu 3

těchto podmínek za dobu od prvního dne prodlenldo úplného zaplacení dodatečně vyúčtované slevy. 5) Odběratel se zavazuje uhradit dodavateli pokutu ve výši 5QOKČ za
každou jemu doporučeně odeslanou upomínku na úhradu závazku plynoucího z této KS. 6) Kupnlsm/ouva je uzavřena podpisem této KS. 7) Zákazník je povinen při přeblránl

objednaného zboží překontrolovatjeho kartonáž, množství a jakost a překontrolovat si stav zboží a neporušenost obalů, v nichžje zboží dodáváno. Nesprávné množství a
zjevné vady a poškozenlzbožlje zákazník povinen reklamovat ihned při přeblrónl'zbožl: Pokud zákazník podepíše kupnlsm/ouvu a fakturu bez výhrad p/atĹ že zbož/převza/
nepoškozené a bez vad. Na pozděišlrek/amace z tohoto důvodu nebude brán zřetel a budou zamítnuty. 8) Právni' vztahy mezi Dodavatelem a Odběratelem se ř/d/českým
právem. Dodavatel a Odběrate/se pro př/padsoudn/ch sporů dohodli na m/stnlpřlslušnosti Okresního soudu v Benešově, Masarykovo nám. 223, 256 01 Benešov bude-li

dána věcná příslušnost okresního soudu a Krajského soudu v Praze, bude-li dána věcná přísluŠnost krajského soudu.

Za dodavatele Byli jste nespokojeni s jednáním prodejce, či s chováním řidičě:'
Prosím, neváhejte nás kontaktovat na telefonním čÍsle 605 246 250, Za odběratele

Vystavil:

[J KS

Předal:
Dne:

středisko, podpis

Z 190367

'
,

Č
3

Ĺ.é: Di'. Ed=,',

- TEL.: EMAIL:
PRN#0025OC94#01FD#08DE#19GF#17TG#34FG#44 Stránka 2 z 2


